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Szkolenia dla Radnych Osiedli

czas i miejsce  
wszystkich spotkań:

17.00 – 18.30

Infopunkt 
Łokietka 5

MODERACJA SPOTKAŃ 
Zasady, techniki, metody
Karolina Mróz 
// Fundacja Dom Pokoju

KOMUNIKACJA WEWNĄTRZ RADY 
Statut, dobre praktyki, narzędzia
Tadeusz Mincer 
// Fundacja na Rzecz Studiów Europejskich

RADNY WSPARCIEM PARTYCYPACJI 
OSIEDLOWEJ
Formy współpracy Rady Osiedla  
z Biurem ds. Partycypacji Społecznej
Krzysztof Ziental
 // Biuro ds. Partycypacji Społecznej

ZARZĄDZANIE KONFLIKTEM
ABC radzenia sobie z trudnymi sytuacjami
Dorota Whitten, Maja Zabokrzycka 
// Fundacja Dom Pokoju

PRZEKAZ RZECZNICZY
Jak się komunikować efektywnie  
w sprawach społecznych?
Karolina Mróz, Dorota Whitten 
// Fundacja Dom Pokoju

13 XI

20 XI

7 XII

28 XI

13 XII

Wrocław rozmawia
O OSIEDLACH

Nie obowiązją wcześniejsze 
zapisy. Można wziąć  
udział w wybranych 

szkoleniach. Zapraszamy 
wszystkich Radnych Osiedli! 


